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AIKIAVISEN
HEJ LUNDAAIKIDOKA!
Trots vintervädret utanför fönstret så har vi redan nått 
halvvägs i vårterminen och det är dags för en ny avis med 
lite information från klubben. 

HALVTERMIN
Att det är halvterminsskifte innebär som vanligt att det är 
mycket på gång i dojon. Det viktigaste just nu är så klart 
att vi affischerar inför nybörjarstarten 27/3. Tack till alla 
som har börjat med detta! Vi jobbar vidare på att få ut alla 
affischerna som är kvar under denna vecka, så vi lockar 
in så många som möjligt. Kom och ta med en affisch ut på 
stan eller lägg lite info-lappar på caféer och andra lämpliga 
ställen! I år är det första året vi satsar på en nybörjarstart 
i andra terminshalvan samtidigt som det är karnevalsår 
i Lund, vi tror nämligen att det finns utrymme för en del 
aikidointresse vid sidan av  karnevalisterna. 

FEST
Att vi nått halvvägs i terminen betyder så klart också att vi 
har graderingar och fest i dojon. Detta kommer ske nu på 
fredag 24/3 kl 19.00. Varmt välkomna! 

VÅRSCHEMA (from 27/3)
Måndag  18.00–19.00 Vapen grund 
 19.00–20.15  Taijutsu grund
 20.15–21.30  Nybörjare

Tisdag 17.00–18.00 Barn (8–11 år)
 18.15–19.30  Taijutsu grund
 19.30–20.30  Taijutsu avancerad 
 20.30–21.30  Vapen avancerad 
 
Onsdag  18.00–19.00  Vapen forts 
 19.00–20.15  Taijutsu allmän
 20.15–21.30  Nybörjare  

Torsdag  07.30–08.30 Morgonträning
 17.45–18.45  Barn (12–15 år)
  19.00–20.15  Fri träning
 20.15–21.30  Taijutsu allmän

Fredag  18.00–19.00  Vapen grund   
 19.00–20.15  Nybörjare

Så här roligt är det på barnpassen!MARS 2006 



ÅRSMÖTE
I februari hade vi som brukligt årsmöte, där vi valde en ny styrelse 
och åt semlor. Semlorna var mycket goda...! Den nya styrelsen  
består av Lena Oswaldsson, Mattias Mårtensson, Calle Hagman, 
Marie Arvidsson, Otto Bretz, Kent Persson, Jonas Palm, Svante 
Resjö, Jonas Grimheden och Jakob Blomqvist. I nya styrelsen är 
Calle kassör, Marie ordförande, Lena sekreterare och Mattias vice 
ordförande. Vi i styrelsen ser fram emot att jobba tillsammans 
med er andra för klubben under året. En ideell förening drivs ju 
inte av luft utan av dess medlemmar! Ett stort och varmt tack till 
den avgående styrelsen för allt arbete ni lagt på klubben under 
föregående år. Tack!

GÄSTANDE INSTRUKTÖRER
Den 16:e mars, hade vi Per-Ola Olsson från Malmö aikidoklubb på 
besök. Han höll ett uppskattat och inspirerande pass i vår dojo 
som innehöll bland annat en favoritvariant på kote gaeshi. :-)  
Vi var ca 20 tränande från vår klubb som tog del av vad Per-Ola 
hade att ge.  En helg i början av mars gästade Jonas Palm klub-
ben i Karlskrona och höll ett underhållande läger där. Det blev 
grundträning på en avancerad nivå i den gamla fiskfabriken som 
är ombyggd till en riktigt trevlig dojo. Första helgen i april kommer 
Jonas att hålla läger i Hannover.

LÄGER I VÅR
Vårterminen är alltid en tid som är full av olika läger som man kan 
åka på, och att träna på läger är en riktigt bra idé, så se till att 
komma med! I påsk är det Sverigeläger i Jönköping. Ett tjugotal 
instruktörer från olika klubbar instruerar och träning pågår på tre 
mattor samtidigt. Jonas Palm och Lina Olivia Gustavsson kommer 
vara med och instruera och vi blir ett gäng från klubben som åker 
upp tillsammans. Följ gärna med du också! Information om detta 
och andra läger finns på anslagstavlan i dojon.

LEWIS DE QUIROS I LUND
Även vi ska anordna ett riktigt stort läger under vårterminen med 
en internationell instruktör, och tiden går fort det börjar snart när-
ma sig! Första helgen i maj går det av stapeln då Lewis de Quiros 
kommer till Lund. Lewis började träna aikido i England 1984. Han 
tränade under åtta år för Morihiro Saito Sensei i Iwama, Japan. Idag 
lever och undervisar han i Holland. Lewis är en av de absolut mest 
inspirerande och kompetenta instruktörerna på aikidoscenen idag, 
så missa inte tillfället! Info om lägret och hur du anmäler dig finns 
på www.lundsaikido.se. 

Självklart organiserar sig inte ett stort läger av sig självt och vi
hoppas ni är många som vill hjälpa till att få det hela att flyta 
under helgen. Vi ser fram emot detta och tycker det ska bli väldigt 
roligt att få visa upp klubben och dojon från sin bästa sida!

BARNLÄGER
Vi har inte bara läger för vuxna, vi har läger för barn också! Lägret 
för barn och unga kommer att hållas lördagen 22/4 med Lena, Otto 
& David. Malmö aikidoklubb är inbjudna och vi andra får också titta 
in och träna om vi vill.

LOKAL
Vår lokal står outnyttjad på helger och större delen av dagarna. 
Känner ni någon som är intresserad av att hyra, så tipsa styrelsen.

ADRESSREGISTER 
För att få information från Lunds Aikidoklubb är det viktigt att alla 
skickar ev reviderade uppgifter till adrian.schmidt@bredband.net. 

Vi ses på mattan!
/Styrelsen genom Marie

Undertecknad har nyligen tagit över som kassör. Därför vill jag 
passa på att meddela alla vilka ekonomiska rutiner som gäller.

BETALA DINA AVGIFTER
Alla som tränar i klubben ska betala medlemsavgift för året. Denna 
betalas i januari (eller omgående om du har glömt att göra det). 
Medlemsavgiften ingår i nybörjaravgiften, så om du började 
träna i januari kan du bortse ifrån detta. Alla som tränar i klubben 
ska betala träningsavgift för de perioder man tränar. För aktuella 
avgifter, se nedan. Info finns också på www.lundsaikido.se, klicka 
på kontakt. De senaste dagarna har kontroller av medlems- och 
träningsavgifter genomförts. Detta gav följande resultat: Under den 
gångna perioden har 75 personer tränat. Av dessa har 13 inte betalt 
någonting alls och ytterligare 18 har inte betalt medlemsavgiften. 
Avgifterna är klubbens huvudsakliga intäkt och är en absolut förut-
sättning för vår fortsatta verksamhet.

BANKGIRO
Alla betalningar till klubben ska ske till klubbens bankgiro, 
5861-6459. Inga kontanta betalningar av tränings- och medlems-
avgifter tas emot. Utländska medlemmar som saknar svenskt 
bankkonto är undantagna. Vid betalning uppge alltid namn och 
vad ni betalar, t ex: Calle Hagman, medlemsavgift + träningsavgift  
vårtermin del 1 och 2.

SISTA BETALNINGSDAG
Nytt för i år är att vi har infört sista betalningsdag för tränings-
avgiften för varje period. Aktuella datum anslås på hemsidan och 
på anslagstavlan i dojon. 

AKTUELLA AVGIFTER
Barn: Medlemsavgift 100kr
 Träningsavgift hel termin 400kr
 Syskonrabatterad avgift 300kr per termin
 (400 kr för första barnet, därefter 300 kr 
 för de efterföljande)

Yrkesverksamma: Halvtermin 600 kr, Heltermin 1200, 
 Sommarträning 400 kr,  
 helår (inkl sommarträning) 2800 kr.

Studerande:  Halvtermin 400 kr, Heltermin 800 kr, 
 Sommarträning 300 kr,  
 helår (inkl sommarträningen) 1900 kr.

Hör gärna av er om ni undrar över något!
/Calle Hagman, kassor@lundsaikido.se
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